РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 июля 2014 г.             №  13
      с.Моховое
О внесении изменений в Постановление
главы администрации Моховского
сельского поселения от 04.03.2014 № 5
«Об утверждении Порядка формирования

реестра расходных обязательств Моховского

сельского поселения Залегощенского района»

       В целях приведения Постановления от 04.03.2014 № 5 «Об утверждении Порядка формирования реестра расходных обязательств Моховского

сельского поселения Залегощенского района» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Пункт 1.2. Порядка ведения реестра расходных обязательств изложить в следующей редакции:

     « 1.2. Основные понятия, используемые в настоящем Порядке:

         Реестр расходных обязательств сельского поселения (далее – Реестр) – свод (перечень) законов, иных нормативных правовых актов,  муниципальных правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и (или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием соответствующих положений (статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) законов и иных нормативных правовых актов,  муниципальных правовых актов с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения включенных в реестр обязательств».

Глава сельского поселения                                                               А.А.Пиняев